Протокол 101К.20.05.
заседания Комиссии по вопросам экологии, землепользования и

градостроительства, развития транспорта и дорожно-транспортной

инфраструктуры

город Москва 12 октября 2020 года

Адрес проведения: 123100,г. Москва, Шмитовский пр-д.д.2
Место проведения: Кабинет главы МО Пресненский (каб. 503)
Начало заседания: 18:30
Окончание 21:50
заседания:
№заседания: 10пкК.20.05.

Присутствовали:

яма

-

10.

Юшин Анатолий Павлович — Председатель комиссии
Юмалин Дмитрий Павлович — Член комиссии
Пальгова Виктория Олеговна — Член комиссии
Ромашкевич Анастасия Юрьевна — Член комиссии
Грехова Татьяна Анатольевна - депутат
Руденко Розалия Масгутовна — секретарь Комиссии
Рогозова Юлия Евгеньевна - лицо, уполномоченное собственниками

помешений в МКД по адресу: Красногвардейский б-р, д.15, стр.1

(дистанционно)
Чеславская Светлана Валерьевна — лицо, уполномоченное собственниками

помещенийв МКДпо адресу: ул. Б. Бронная, д.23 (дистанционно)

Представитель ООО «Большая Бронная»— (дистанционно)

Муниципальная газета ЦАО, «Московская газета» -Представители СМИ
(дистанционно)

Кворум имеется, комиссия правомочна.
Заседание открытов 18:30 мск.

Повестка заседания
1. О проведении опроса жителей Пресненского района по вопросу

застройки территории ТЭЦ Трехгорной мануфактуры.
2. О запросе Мэру города Москвыпо вопросу застройки территории ТЭЦ

Трехгорной мануфактуры.
3. О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой

территории в муниципальном округе Пресненский по адресу: Мукомольный

проезд, дом 7,к.1, к.2, Мукомольный проезд, дом 9, к.1, к.2.

4. О доступе на арендованную территорию по адресу Б. Бронная, д.23.

Утверждение повестки
Юшин А.П. — дополнить Повестку вопросом №5: «О согласовании установки

ограждающих устройств на придомовой территории в муниципальном округе

Пресненский по адресу: Красногвардейский б-р,д.15, стр.1.»;

Голосование:
За - 4 (Пальгова В.О., Ромашкевич А.Ю., Юшин А.П., Юмалин ДП.)
Против -0
Воздержался- 0

Решение: «Утвердить Повестку и перейти к рассмотрению вопросов.»

Рассмотрение Повестки заседания

По вопросу №1. О проведении опроса жителей Пресненского района по вопросу

застройки территории ТЭЦ Трехгорной мануфактуры.

Слушали: Юшина А.П.
Решили:

— Внести вопрос в Повестку 43-го заседания СД МО Пресненский.
Голосование:
За - 4 (Пальгова В.О., Ромашкевич А.Ю., Юшин А.П., Юмалин ДП.)
Против -0
Воздержался- 0

По вопросу №2. О запросе Мэру города Москвыпо вопросу застройки территории

ТЭЦ Трехгорной мануфактуры.
Слушали: Юшина А.П.
Решили:

— Внести вопрос в Повестку 43-го заседания СД МОПресненский.
Голосование:
За - 4 (Пальгова В.О., Ромашкевич А.Ю., ЮшинА.П., Юмалин Д.П.)

Против -0
Воздержался- 0

По вопросу №3. О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой

территории в муниципальном округе Пресненскийпо адресу: Мукомольный проезд,

дом 7,к.1, к.2, Мукомольный проезд, дом 9, к.1, к.2.

Слушали: Юшина А.П.
Решили:

— Внести вопрос в Повестку 43-го заседания СД МОПресненский.
Голосование:
За - 4 (Пальгова В.О., Ромашкевич А.Ю., ЮшинА.П., Юмалин Д.П.)

Против -0
Воздержался- 0

По вопросу №4. О доступена арендованную территорию по адресу ул. Б. Бронная,

д.23.
Слушали: Юшина А.., Пальгову В.О., Чеславскую С.В., представителя 000
«Большая Бронная».
Решили:

_ Не вносить вопрос в Повестку 43-го заседания СД МО Пресненский.
— Подготовить ответ заявителю.

Голосование:
За - 4 (Пальгова В.О., Ромашкевич А.Ю., Юшин А.П., Юмалин Д.П.)

Против -0
Воздержался- 0

По вопросу №5. О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой

территории в муниципальном округе Пресненский по адресу: Красногвардейский

бульвар, д.15, стр.1.
Слушали: Юшина А.П., Рогозову Ю.Е.

Решили:
— Не вносить вопрос в Повестку 43-го заседания СД МО Пресненский.
— Заявителю рекомендовано предоставить недостающие документы.

Голосование:
За - 4 (Пальгова В.О., Ромашкевич А.Ю., Юшин А.П., Юмалин Д.П.)

Против -0
Воздержался- 0

Повестка исчерпана, других вопросов не рассматривали.
Заседание закрытов 21:50

Протокол составлен 13.10.2020 в 14:00 на 3 лист. в 1 экз.

ии7 —

Председатель Комиссии у 7> А.П. Юшин

Секретарь <у Р.М. Руденко